
   

 
Ogłoszenie współfinansowane przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego. 
 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
reprezentując instytucję uczestniczącą w zarządzaniu komponentem regionalnym 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) 
 OGŁASZA NABÓR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach ZPORR na lata 
2004-2006 przedsięwzięć w ramach działania 1.1 ZPORR „Modernizacja i rozbudowa 

regionalnego układu transportowego” 
 
A. Wszystkie rodzaje projektów oraz beneficjentów działania 1.1 są wskazane w dokumencie 
„Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego” .  
 
B. Rzeczowa realizacja projektu, jego rozliczenie oraz złożenie ostatniego wniosku o płatność muszą 
zostać dokonane najpóźniej do 31 sierpnia 2008 r. Okres realizacji projektu musi być zgodny z zasadą 
n+2 (konieczne jest uzasadnienie w razie jego przekroczenia) a rozpoczęcie realizacji inwestycji 
powinno być wyznaczone w terminie nie późniejszym niż 6 miesięcy od daty podpisania umowy  
o dofinansowanie projektu. 
 
C. Na realizację działania 1.1 na terenie województwa dolnośląskiego dostępna jest obecnie kwota 
dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 32 548 206 euro, co stanowi 
kwotę 133 831 713 zł (przy kursie obowiązującym na II kwartał 2005 r 1 euro = 4,1118 zł). 
Maksymalnie dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego może 
wynosić do 75 % kosztów kwalifikowanych. 
 
D. Wnioskodawcy z terenu województwa dolnośląskiego oraz zgłoszone projekty muszą spełniać 
warunki określone wymaganiami Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej, szczególnie w zakresie 
wskazanym w „ZPORR” oraz „Uzupełnieniu ZPORR”. 

 
E. Na witrynie internetowej Ministerstwa Finansów w części serwisu dotyczącej systemu SIMIK 
(www.mf.gov.pl), umieszczono Generator Wniosków – jedyne narzędzie przeznaczone do wypełnienia 
formularza wniosku aplikacyjnego.  

 
F. Wnioski należy składać w Wydziale Funduszy Europejskich i Polityki Regionalnej, Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, 50-411 Wrocław, Wybrzeże Słowackiego 12-14, 
pok. 300 od poniedziałku do piątku w godz. 9 -13. Formularze wniosków wraz z załącznikami należy 
składać w formie drukowanej (1 oryginał i 2 kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem) wraz  
z elektroniczną wersją wniosku (na dyskietce lub płycie CD). O przyjęciu wniosku decydować będzie 
data wpływu wniosku do Wydziału Funduszy Europejskich i Polityki Regionalnej. 

Konkurs ma charakter zamknięty  - ostateczny termin składania wniosków upływa : 
29 lipca 2005 o godz. 13.00  

 
G. Pytania można kierować na adres: zporr@umwd.pl lub na Forum Dyskusyjne, które znajduje się na 
witrynie internetowej pod adresem www.zporr.dolnyslask.pl oraz telefonicznie:  
p. Wojciech Wiczkowski tel. (071) 374 90 43; p. Dariusz Koprowski tel. (071) 374 91 03;  
p. Tomasz Tyc tel. (071) 374 91 14 oraz w Punkcie Informacyjno-Kontaktowym ds. ZPORR  
tel. (071) 374 91 42. 
 
H. Wytyczne oraz dokumenty dotyczące wzoru składanych wniosków znajdują się na witrynie 
internetowej www.zporr.dolnyslask.pl w folderze „Konkursy” oraz w folderze „Dokumenty”. 
W przygotowaniu wniosku pomocne mogą okazać się także informacje zamieszczone na stronie 
Ministerstwa Gospodarki i Pracy: www.zporr.gov.pl. 
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Ponadto wniosek aplikacyjny powinien zostać przygotowany zgodnie z wytycznymi przedstawionymi  
w 6 rozdziale „Podręcznika Procedur Wdrażania ZPORR” (zgodnie z najnowszą obowiązującą wersją 
tego Podręcznika dostępną na stronie www.zporr.gov.pl).  
 
I. Zarząd Województwa zastrzega, iż wszelkie zmiany w zakresie przygotowania wniosków, 
wynikające z ewentualnych modyfikacji dokonywanych przez Instytucję Zarządzającą ZPORR  
w ramach procedury ubiegania się o dotację, będą odbywały się kosztem i staraniem wnioskodawców. 
 
W dniu 24 czerwca planowane jest w hotelu Radisson SAS we Wrocławiu o godzinie 10.00 szkolenie 
dla potencjalnych wnioskodawców do działania 1.1. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy 
o telefoniczne potwierdzenie uczestnictwa w szkoleniu (tel. 071 - 374 94 54 lub 071 - 374 91 20).  
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